深圳市龙岗区2020年1月份旅游统计报表
深圳市龙岗区文化广电旅游体育局编制
龙岗区旅游主要统计指标月报表
2020年1月
	项目
	单位
	本月
	同比增长（％）
	本月止累计
	同比增长（％）

	一、接待总人数
	万人次
	51.68
	-40.42 
	51.68
	-40.42 

	1、国内游客
	万人次
	49.14
	-39.41
	49.14
	-39.41

	2、海外游客
	万人次
	2.54
	-54.91
	2.54
	-54.91

	二、旅游业总收入
	亿元
	3.84 
	-38.31 
	3.84 
	-38.31 

	1、国内旅游收入
	亿元
	3.33 
	-37.51 
	3.33 
	-37.51 

	2、国际旅游（外汇）收入
	亿元
	0.51 
	-42.70 
	0.51 
	-42.70 

	三、宾馆酒店客房出租率
	％
	32.80 
	-50.30 
	——
	——
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